філе та інше м’ясо риби морожені
2230 51200,00 

(П’ятдесят одна 
тисяча грн. 00коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Яйця курячі ДК 021:2015: 03140000-4 Продукція 
тваринництва та супутня продукція

2230 39096,00 
(Тридцять дев’ять 
тисяч дев’яносто 
шість грн. 00коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Морква, цибуля, буряк 
столовий, капуста, часник, 
банани, апельсини, лимони, 
яблука

ДК 021 : 2015: 03220000-9 Овочі, 
фрукти та горіхи

2230 32568,93 
(Тридцять дві тисячі 

п’ятсот шістдесят 
вісім грн. 93когі.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Яблука сушені, родзинки, 
курага, томатна паста, 
огірки солені, капуста 
квашена, горошок 
свіжоморожений. полуниця 
заморожена, слива 
заморожена, суміш 
заморожена

ДК 021 : 2015: 15330000-0 Оброблені 
фрукти га овочі

2230 99985,00 
(Дев’яносто дев’ять 

тисяч дев’ятсот 
вісімдесят п’ять грн. 

00коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Крупи, борошно ДК 021 : 2015 15610000-7 Продукція
борошномельно-круп’яної
промисловості

2230 47123,00 
(Сорок сім тисяч сто 

двадцять три грн. 
00коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Всього 269972,93
КЕКВ 2240

Послуги із дератизації, 
дезінсекції приміщень

ДК 021:2015: 90920000-2 
Послуги із санітарно-гігієнічної 
обробки приміщень

2240 4247,08 
(Чотири тисячі двісті 
сорок сім грн. 08коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Затверджено рішенням уповноваженої особи від 20 січня 2026р. № 9

Уповноважена особа , ( Світлана ПОЛІЩУК